

Warszawa, dn. 16.07.2024 r.

Nr postępowania: **ZP/17/2024**

Nr rejestru: **DO/Z.26.20.1.2024**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: **„Dostawa sprzętu komputerowego”**.

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji informuje, że wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.

Pytania dotyczące Zadania nr 1, Zadania nr 2:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga dostarczenia komputerów stacjonarnych (Zadanie nr 1) oraz laptopów (Zadanie nr 2) z fabrycznie nowymi systemami operacyjnym. Tym samym dostarczone oprogramowanie powinno być nieużywane oraz nieaktywowane nigdy wcześniej na innych urządzeniach.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta dostarczonego sprzętu komputerowego tj. komputerów stacjonarnych (Zadanie nr 1) oraz laptopów (Zadanie nr 2).

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego oprogramowania były zgodne z zasadami określonymi przez producenta dostarczonego oprogramowania.

Pytanie nr 4

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający zakłada możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonego oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności. Tym samym w razie takiej potrzeby może zostać przeprowadzona weryfikacja u Producenta oprogramowania.

Pytanie nr 5

„Czy w części 3 pkt. 1 monitory 24" Zamawiający dopuszcza monitor o przekątnej 23,8"?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmiany treści SWZ (Załącznika nr 1.3 do SWZ) we wnioskowanym zakresie. Tym samym zaoferowanie przez Wykonawcę monitorów [TYP I] o przekątnej 23,8" spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
dr hab. inż. Witold Luty